2

	Выборы депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 года

Окружная избирательная комиссия

Линейного одномандатного избирательного округа № 13

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

14 сентября 2012 года                                                                                     4/10

	О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты Законодательного Собрания
 Краснодарского края пятого созыва по Линейному одномандатному избирательному округу № 13

	Рассмотрев, представленные в окружную избирательную комиссию  по Линейному одномандатному избирательному округу № 13 документы для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края Михайлова Владимира Александровича, выдвинутого Краснодарским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со   статьей 34 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА :

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края Михайлова Владимира Александровича, выдвинутого Краснодарским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 2 человек (заявления и список прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на секретаря окружной избирательной комиссии О.В. Черноштан.

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	  Е.Н. Чеботарева

	Секретарь окружной

избирательной комиссии
	О.В. Черноштан